PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 149/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2019. PROCESSO N.º 058/2019. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: CLEONICE  BALEEIRO MORAIS - ME, referente aos lotes (01,

03). OBJETO: contratação de empresa para aquisição de materiais de construção em geral,

hidráulicos, elétricos, madeiras e ferragens destinadas à manutenção dos serviços das Secretarias

deste Município, sob o regime de empreitada por menor preço global por lote. VALOR GLOBAL R$

49.074,00 (quarenta e nove mil e setenta e quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES

ORÇAMENTARIAS: 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10. ATIVIDADES- 2017, 2098, 2068, 2070, 2289, 2298, 2123, 2197,

3088, 2057, 2294, 2297, 2161, 2328, 2385. Elemento: 339030.00.00. Fontes: 000, 001, 002, 014, 030, 028,

029. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ  30/06/2020. DATA DA ASSINATURA: 11/11/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL